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REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN § 5 FOR PM VEST UTVIKLING AS 
Den 1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft i Norge. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon om 
virksomhetens arbeid med disse forholdene. 
 
Gjennom åpenhetsloven er PM Vest Utvikling AS som selskap forpliktet til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd 
med OECDs retningslinjer, og redegjøre for disse i en rapport som skal offentliggjøres senest 30. juni hvert år.  
 
PM Vest Utvikling AS er morselskap til ulike selskaper som driver medie-, trykkeri-, og distribusjonsvirksomhet. PM Vest 
Utvikling AS er en del av mediekonsernet Polaris Media. Polaris Media er et av Skandinavias største mediehus- og 
trykkerikonsern, og omfatter en rekke lokale og regionale mediehus i Norge og i Sverige. I tillegg omfatter konsernet 
trykkerivirksomhet og distribusjonsvirksomhet, gjennom lokale og regionale trykkeriselskaper og distribusjonsselskaper 
som leverer tjenester til bl.a. mediehusene. 
 
I tillegg til at konsernspissen Polaris Media ASA er omfattet av åpenhetsloven, er enkelte av selskapene i konsernet, 
herunder PM Vest Utvikling AS, selvstendig omfattet av åpenhetsloven grunnet sin størrelse. PM Vest Utvikling AS sitt 
arbeid med å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i egen virksomhet og leverandørkjeden, er organisert sentralt på konsernnivå.   
 
I tråd med åpenhetsloven § 5 er det for konsernet utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til 
virksomhetens faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Arbeidet med vurdering av risikoer, og redegjørelse for disse, er foretatt samlet på konsernnivå, og 
dekker PM Vest Utvikling AS sin virksomhet og leverandørkjeder.  
 
Konsernets generelle redegjørelse er dekkende for PM Vest Utvikling AS redegjørelse på flere punkter: 
- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for hvordan konsernet er organisert, samt de produkter og 

tjenester som konsernets selskaper leverer. De beskrivelsene som gjelder Mediehus og redaksjonell plattform, 
Trykk og Distribusjon er dekkende for PM Vest Utvikling AS.  

- I konsernets redegjørelse er den generelle beskrivelsen av organisering, forankring og retningslinjer dekkende for 
PM Vest Utvikling AS organisering, forankring og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for Polaris Medias strategiske retningslinjer for 
samfunnsansvar, som gjelder for hele konsernet, inkludert PM Vest Utvikling AS.  De strategiske retningslinjene for 
samfunnsansvar forplikter Polaris Media og PM Vest Utvikling AS til å drive virksomhet i tråd med 
menneskerettighetene og arbeidslivsstandarder. Retningslinjene inkluderer etiske retningslinjer som gjelder for 
hele konsernet og leverandører, og inneholder bl.a. retningslinjer og varslingsrutiner for å hindre diskriminering, 
trakassering og andre kritikkverdige forhold.  

  
Følgende redegjørelse etter åpenhetsloven § 5 beskriver hvilke vesentlige risikoer som er identifisert og hvilke tiltak 
som er iverksatt som følge av de identifiserte risikoområdene for PM Vest Utvikling AS. Redegjørelsen dekker 
tidsperioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024.  
 
IDENTIFISERTE VESENTLIGE RISIKOER FOR PM Vest Utvikling AS.   
 

• Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten: 
Innenfor den norske distribusjonsvirksomheten er en andel av budtjenestene utkontraktert, hvilket innebærer 
at de som utfører budtjenestene er selvstendige oppdragstakere. Dette kan være enkeltpersoner eller 
selskaper med egne ansatte. I bud- /varebilbransjen er det kjente risikoer knyttet til bl.a. irregulære 
arbeidsforhold, skatte- og avgiftsunndragelser, sosial dumping og komplekse leverandørkjeder.  

• Personvern og datasikkerhet: En stor andel av mediehusenes abonnenter er helt eller delvis digitale 
abonnenter. Via mediehusenes digitale flater brukes data om brukerne til bl.a. å tilby relevant redaksjonelt og 
kommersielt innhold, gode brukeropplevelser og konkurransedyktige annonseprodukter. Særlig økosystemet 
knyttet til digital annonsering er komplekst, med kjente risikoer innenfor personvern og datasikkerhet, bl.a. 
forbundet med aktører som driver innsamling og bruk av data på tvers av internett på en måte som er 
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krevende for brukere å kontrollere og forstå. Omfattende bruk av persondata bærer med seg en iboende risiko 
for brukernes rett til privatliv.  

• Innsatsfaktorer i trykkerivirksomheten: Trykkerivirksomheten har leverandører som produserer trykkplater, 
stiftetråd, trykkfarge og papir. I produksjonskjeden av slike innsatsfaktorer er det kjente risikoer forbundet 
med utvinningen og produksjonen av de råvarene som brukes, slik som bl.a. metall og trevirke. Dette er 
prosesser som er forbundet med risiko for brudd på menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. For 
høyrisikoområder er bl.a. dårlige eller farlige arbeidsforhold, lave lønninger, negativ innvirkning på urfolks 
rettigheter og mangel på fagforeningsrettigheter kjente risikoer.  

• Arbeidsforhold for frilansjournalister: Det er en generell bransjerisiko for at frilansjournalister ikke har 
regulære og formaliserte arbeidsforhold. Bransjeundersøkelser viser at frilanseres kan oppleve dårlige 
økonomiske vilkår, inkludert lav lønn, lite ferie og høy arbeidsbelastning.  
 

På bakgrunn av de kjente risikofaktorene knyttet til produktene/tjenestene beskrevet ovenfor, er disse områdene 
prioritert som de mest vesentlige i arbeidet med aktsomhetsvurderinger i konsernet. På nåværende stadium er det ikke 
identifisert faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet eller i leverandørkjeden, men risikoene som beskrevet 
ovenfor er potensielle. Arbeidet med å håndtere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
er et kontinuerlig arbeid. Ved vesentlige endringer i risikobildet gjennom det kontinuerlige arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger, vil det gjøres oppdateringer i prioriteringen av tiltak.  
 
IVERKSATTE TILTAK  
I forbindelse med tilpasning til åpenhetsloven, ble det i 2023 etablert en prosess for aktsomhetsvurdering av faktiske og 
potensielle negative påvirkninger på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden i tråd med 
OECDs retningslinjer. I tillegg har det blitt utarbeidet en innkjøpspolicy med tilhørende prosedyre som skal bidra til at 
hensyn til mennesker, samfunn og miljø ivaretas i valg av leverandører. Innkjøpspolicyen skal implementeres i 2025, og 
vil gjelde for alle ansatte i Polaris Media, ved alle anskaffelser som foretas av, på vegne av eller gjennom selskapene.  
  
Det siste året har konsernet jobbet med å tilpasse seg nye krav til bærekraftsrapportering etter EUs bærekraftsdirektiv 
(CSRD) og standardene i ESRS. Årsrapporten for 2024 ble den første årsrapporten hvor Polaris Media rapporterte etter 
standardene i ESRS. Arbeidet med bærekraft, herunder aktsomhetsvurderinger i forbindelse med dobbelt 
vesentlighetsanalyse, overlapper i stor grad med aktsomhetsvurderingene tilknyttet risikoer for negativ påvirkning på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, som åpenhetsloven stiller krav om. I 2024 har innsatsen i konsernet 
vært prioritert inn mot å produsere bærekraftsrapporten. Dette har gitt sentral og lokal ledelse et godt totalbilde på de 
risikoer, påvirkninger og muligheter som ligger i konsernets virksomhet, både når det gjelder risikoområdene definert i 
arbeidet med åpenhetsloven og i arbeidet med bærekraft. I lys av kunnskapen og erfaringene konsernet har fått 
gjennom dette arbeidet, blir fokuset i det videre å ytterligere samkjøre og formalisere prosedyrer for risikostyring og 
internkontroll for aktsomhetsvurderinger, som skal favne både bærekraftsarbeidet og arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Dette er nærmere beskrevet under «planlagte tiltak» nedenfor.   
  
Innen alle risikoområdene som er identifisert, er det allerede etablert ulike retningslinjer og tiltak som skal redusere 
risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse er nærmere beskrevet 
nedenfor, knyttet til de ulike risikoområdene.    
  
Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten 
Distribusjonsvirksomheten har kontrakter og kontrollrutiner med leverandørene som stiller krav til overholdelse av 
arbeidsmiljølov og skatte- og avgiftsregelverk. Det er også et tett samarbeid med leverandørene for å redusere risiko for 
negativ påvirkning og avdekke avvik. Det siste året er det igangsatt tiltak for å styrke samarbeidet med leverandørene 
og kontrollrutinene ytterligere. Målet med dette er å forebygge og avdekke negativ påvirkning, og oppnå reell 
forbedring i leverandørkjeden. I 2024 er det tatt et risikobasert utvalg av leverandørene innenfor distribusjon for videre 
oppfølging. Som en del av undersøkelsene og oppfølgingen er det etterspurt dokumentasjon knyttet til innbetaling av 
skatter og avgifter, arbeidsavtaler, innmelding i A-register, HMS-arbeid, arbeidstid og lønnsutbetaling. Undersøkelsene 
har avdekket at flere av leverandørene har mangler og i disse tilfellene har distribusjonsselskapene gitt leverandørene 
veiledning og rimelig tid til å rette opp i avdekkede forhold. Det er ikke avdekket faktisk negativ påvirkning som del av 
undersøkelsene som er gjort i 2024.    
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Personvern og datasikkerhet  
I arbeidet med personvern er det en overordnet målsetning å sørge for at konsernet til enhver tid etterlever nasjonal og 
internasjonal lovgivning og retningslinjer for personvern, som skal verne om privatpersoners rett til privatliv. Dette 
innebærer bl.a. å sørge for at alle som bruker konsernets tjenester gis lett tilgjengelig, gjennomsiktig og tilstrekkelig 
informasjon om behandling av persondata. Videre å ivareta brukernes rettigheter til å gjøre valg knyttet til bruken av 
deres data, minimere bruken av data til det som er nødvendig for formålet, og sørge for gode sletterutiner. Dette er et 
kontinuerlig arbeid som konsernet stadig jobber med å utvikle og forbedre.  
 
I juni 2024 oppdaterte konsernet sin personvernerklæring og cookie-erklæring for den norske delen av konsernet, for å 
gi brukerne oppdatert og transparent informasjon om hvordan konsernet behandler personopplysninger. På de norske 
mediehusenes nettsider ble det også lansert en mer tilgjengelig og brukervennlig løsning på Min Side for brukerne til å 
reservere seg mot mediehusenes bruk av persondata til å tilpasse nyhetsinnholdet til brukeren, samt bruk av 
persondata til analyse og produktutvikling.   
 
1.Januar 2025 trådte ny norsk ekomlov i kraft. Loven harmoniserer det norske ekom-regelverket med det europeiske 
når det gjelder krav om å innhente aktivt samtykke til bruk av informasjonskapsler og lignende teknologi på 
nettsider/apper. Polaris Media implementerte raskt en samtykkeløsning på de norske publikasjonene etter at loven ble 
vedtatt i desember 2024. En slik samtykkeløsning er tidligere implementert på de svenske publikasjonenes nettsider. 
Samtykkeløsningene ivaretar brukernes valg for hva deres persondata samlet inn via informasjonskapsler og lignende 
teknologi på mediehusenes nettsider kan brukes til. Dette tiltaket er særlig egnet til å gi brukerne mer kontroll over 
hvordan deres data brukes og deles innenfor annonseøkosystemet.   
  
De siste årene har det vært stor utvikling innen kunstig intelligens (KI). For å ivareta personvern i utviklingen og bruk av 
KI-verktøy i konsernet, innførte Polaris Media i 2024 retningslinjer for bruk av KI som gjelder for hele konsernet. Polaris 
Media har også etablert et KI-forum i konsernet med regionale KI-ansvarlige, hvor også personvernspesialist i Polaris 
Media deltar for å bidra til å identifisere risiko og ivareta personvern i bruk og utvikling av KI-verktøy   
 
Polaris Media jobber kontinuerlig med å forbedre konsernets datasikkerhet for å oppdage, identifisere og respondere 
på trusler mot IT-systemene og datasikkerheten. I dette arbeidet gjennomføres risikovurderinger knyttet til 
datasikkerhet og vurdering av om konsernet har tilstrekkelige tiltak på plass for å håndtere truslene. Konsernledelsen og 
revisjonsutvalget gjennomgår oppdaterte risikovurderinger og tiltak minst en gang i året.  
 
Det vises for øvrig til seksjonen om personvern og datasikkerhet (s. 98) i Bærekraftsrapporten for ytterligere beskrivelse 
av tiltak, som er del av Polaris Medias årsrapport for 2024, publisert på polarismedia.no.  
  
Innsatsfaktorer i trykkerivirksomheten  
Trykkerivirksomheten bruker hovedsakelig større nordiske eller europeiske leverandører. Råvarer til produksjon utgjør 
den største delen av innkjøpene, hvorav papir, trykkfarge og trykkplater utgjør hoveddelen av råvarene. Papirinnkjøp 
kommer hovedsakelig fra norsk leverandør, mens trykkfarge og trykkplater kommer fra norske og europeiske 
leverandører. De fire største leverandørene av de ovenfor nevnte råvarene utgjør 85% av totale innkjøp for 
trykkerivirksomheten i 2024. Flere av disse leverandørene har selv forpliktet seg på selskapsnivå til å arbeide aktivt med 
bærekraft, menneskerettigheter og sosial ansvarlighet, og har egne strategier for dette.   
 
Arbeidsforhold for frilansere 
Alle konsernets mediehus i Norge er medlem av Mediebedriftenes Landsforening (MBL), som er bransjens 
arbeidsgiverorganisasjon. MBL samarbeider med Norsk Journalistlag, som er en arbeidstakerorganisasjon. 
Bransjeorganisasjonene samarbeider om felles bransjerisikoer knyttet til f.eks. arbeidsforhold for journalister, herunder 
frilansere. NJ og MBL har en frilansavtale som er en del av den overordnede tariffavtalen. Denne inkluderer veiledende 
minstesatser for frilansere som selger innhold til mediehusene som er medlem i MBL.   
 
PLANLAGTE TILTAK   
Fremover skal Polaris Media fortsette arbeidet med identifiserte risikoer for å fremme menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Nedenfor beskrives planlagte tiltak for å 
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redusere identifiserte risikoer. Gjennomføringen av disse tiltakene vil gi verdifull innsikt og bidra til en mer presis 
vurdering av risikoer, som igjen vil kunne bidra til å identifisere om det er behov for ytterligere risikoreduserende tiltak.  
 
For å styrke arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, skal retningslinjene for varsling og rutine for håndtering av varsling i Polaris Media oppdateres. Som 
del av dette arbeidet skal det implementeres et varslingssystem for konsernets virksomhet i Norge, hvor både interne 
og eksterne parter kan varsle om kritikkverdige forhold. Tilsvarende varslingssystem er allerede etablert i den svenske 
delen av konsernet. Målet er å gjøre det enklere å varsle – både for interne og eksterne varslere, og tilby en mulighet 
for å varsle anonymt. Dette vil kunne senke terskelen for varsling, noe som kan bidra til å enklere avdekke risikoer for 
negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, samt sikre en profesjonell håndtering og oppfølging av varslingssaker.   
 
Som del av arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden til hele 
konsernets leverandører og forretningsforbindelser, skal innkjøps- og kontraktsrutiner implementeres i for alle selskap i 
konsernet. Dette vil også innebære at det skal gjennomføres opplæring. Innkjøpsprosedyren omfatter prosedyrer for å 
redusere identifiserte risikoer i leverandørkjeden, eksempelvis knyttet til personvern eller selvstendige oppdragstakere, 
slik som bud i distribusjonsvirksomheten eller frilansere i mediehusvirksomheten. Målet er å sikre gode rutiner på tvers 
av konsernet knyttet til innkjøp og oppfølging av leverandører, for å bidra til å identifisere og redusere risiko for brudd 
på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Prosessen med implementering av 
prosedyren vil i tillegg gi mer informasjon om risikonivået knyttet til innkjøp som gjøres på tvers av konsernets 
selskaper.    
  
Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten 
For å redusere risikoen for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos selvstendige 
oppdragstakere i distribusjonsvirksomheten, skal distribusjonsselskapene fortsette med risikobasert 
leverandøroppfølging og etablerte kontrollrutiner i distribusjonsvirksomheten. Risiko knyttet til mulige irregulære 
arbeidsforhold hos leverandører, herunder arbeidstid og risiko for overtid uten kompensasjon, vil få ekstra 
oppmerksomhet. Leverandører som har blitt identifisert med mangler, og som har behov for videre veiledning, skal 
følges opp særskilt.    
 
Personvern og datasikkerhet   
Selskapene i Polaris Media skal videreføre arbeidet med personvern og datasikkerhet i egen virksomhet og 
leverandørkjede. Ettersom ekom-loven er helt fersk i Norge, vil konsernet følge med på utviklingen og praktiseringen av 
regelverket tett, herunder de veiledninger og presiseringer som kommer fra norske og europeiske 
datatilsynsmyndigheter.  
 
For å få en tredjepartsvurdering av Polaris Medias modenhetsnivå innenfor IT-sikkerhet, engasjerer konsernet med 
noen års mellomrom eksterne eksperter for å foreta en helsesjekk og modenhetsvurdering av IT-sikkerheten. Slik 
ekstern gjennomgang er planlagt i 2025 for norsk side av konsernet. Dette vil gi et solid faglig grunnlag for å vurdere om 
iverksatte sikkerhetstiltak- og rutiner er designet og implementert på en hensiktsmessig og effektiv måte ut ifra dagens 
risikobilde. I tillegg skal det i 2025 gjennomføres penetrasjonstester både på norsk og svensk side av konsernet, for å 
avdekke eventuelle svakheter og sårbarheter i konsernets cyber-forsvar, samt vurdere deteksjonsevne.   
 
Innsatsfaktorer i trykkerivirksomheten  
I tillegg til implementering av ny innkjøpspolicy, vil trykkerivirksomheten fortsette arbeidet med å kartlegge risiko og 
vurdere behov for ytterligere tiltak knyttet til leverandørene av innsatsfaktorene som brukes.   
 
Arbeidsforhold for frilansere:  
Journalistene i Polaris Media er i all hovedsak faste ansatte. Bruk av frilansere gir mediehusene nødvendig fleksibilitet 
for å innfri sitt samfunnsoppdrag. Som ledd i arbeidet med utarbeidelse og implementering av innkjøpspolicy, vil 
bransjerisikoene knyttet til anstendige arbeidsforhold for frilansere adresseres og konsernets nåværende praksis for 
bruk av frilansere gjennomgås.  
 

*** 
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Ytterligere informasjon om hvordan Polaris Media håndterer risikoen for negativ påvirkning på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan fås ved henvendelse til apenhetsloven@polarismedia.no. 
 
 

 

 

5401 Stord     20. juni 2025 

 

 

    _________________________      _______________________________         _______________________           

         Håvard Kvalheim                              Katrine Lia                                   Thomas Eik Gabestad    

       styreleiar                                 styremedlem                                      styremedlem  

  

                 

 

     _______________________________         _______________________           

                         Hege Sønstabø Alvsvåg                            Ronny Bertelsen    

                                                styremedlem                                  styremedlem 
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T14:02:46.991+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NvUO8g9WzBsEDbogD6BhLJo/WLLA+sQ66rc6FJqLHj8=

 
 
 

 
 ZJfBbovaUWjQsk0sduP4NmUOeEZNr2mEwx58VCnDxO8=


 
DNlDU8ty8oGsf4RhjbU57oQvwJtMNFeCBmgDwJ9TQccDOMXdPF7O/CU+S1UL9v80cDOj6sLU/CFA
wEJtUe3JtxnhTEt73rQz8XyL3/g93XjTXwI2PAnDkvDmlisDDO8O/zK0tfnuURU+i3VcNxgQcooi
dok/7Am7cdFb4+uftckDvzR10a6g6ZGR14KDtJTVjUZLeTL9i5PP83SQG+tu0WzckCfAdPPKbYs9
CuHvNx+dshCHxKEAh5PDtWKACSBpohBg3caPCMShC/2lv/QxzMIOZZFrKezjKnRUpIhZKHeYPYqa
RODs4iq4MTTrcl46vPQHKtA3iMAV1ntygj/8Xe8oxfIdGyI07pJbOM+ADaE0evfMLgZCGYcDwpT6
/7tT1fr1nJlJyWGJizNPf8VPaq6OJo3dFU/cWSCmKzbKEH1P5111NR95Mpch70pf6gCKVsmQhKSL
ptcPrq6sRW7lEcc+2vD9BPKlvnpS/ttkVYiUOETT/gMf4ZIYrau7wkVJ

 
 
      2025-06-20T14:02:48.012+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kvalheim, Håvard
             9578-5994-4-1412635
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf
             p/gOdgWc4WbShza32c9uStuZjqUqiDCNpxqQmdC5iSQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T16:24:43.231+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             29464F0EC1574400A2A18C2036622480
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T16:23:57.249+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.225.69.108
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T16:24:00.641+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf
                     p/gOdgWc4WbShza32c9uStuZjqUqiDCNpxqQmdC5iSQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T16:24:10.269+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T16:24:43.231+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 IcjWKSleOWWbcRed6Tx4oLUKDUkNeCt9pUsOg0NU4bw=

 
 
 

 
 o4O6TxKK9/KyXfau9TnTHhzGapOT9hhS3hu9T6fDHKw=


 
WlUrCmCzz0CNiboXG5/nb9ERL2mT33fQgEcWndFBu9Xs/E6vT4lH8A92AkOaEMA7rviVHpMERlQ8
wQrjJDubzrZhdQLci+/KOPrBE7CTmQhugw7dZl3bgtG07YvIeZBlw4pUJ2eYnqQdXECxsLKkZ2eL
OmL/erJc2wjYCe1RbGitBdyEjbtD4CdtMO9bqWpwop605OLTAYa1eQfO0os0jxlegKL1DvtmBWne
MzDlJLnI60Szs+niJeQrG2myk10O26rmny2PPc7iL75WQJKNQziyDMKtiYhz9na/gWHeZzWS0xg0
kjw3yEDtbIB+h+HZuRrld7/wj9ln1Hknh6hgLSwpe/RkqtgTp/Q0HNmvgwCoZGMwnxcTH7l7pQKi
BnexxwRUN3zofylegSt6wA5tXXP6S6YbWsOWvSB5ENFAXCMLQ7qBWsD2SfJptBijhag3IT1lwBIR
lBJNTa5F6vfQovNNFhEMSg5nPpDVIPBAgOM3g4eIKGgK2rNmVs+xKTaO

 
 
      2025-06-20T16:24:43.432+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bertelsen, Ronny
             9578-5998-4-1110412
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf
             p/gOdgWc4WbShza32c9uStuZjqUqiDCNpxqQmdC5iSQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T17:37:45.767+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             29464F0EC1574400A2A18C2036622480
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T17:37:04.978+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.19.175
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T17:37:05.267+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf
                     p/gOdgWc4WbShza32c9uStuZjqUqiDCNpxqQmdC5iSQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T17:37:09.558+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T17:37:45.767+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xWyu1ujGOHIweSik4WEoFIcLapizfzq1dPv3bj94oK4=

 
 
 

 
 vu9G296r/awxwNcMDkfkr0AejNjS/Rwo23WOVoaxsIs=


 
hYKffjoMiOrM2Hq4tJfZy0dnY/K/sZsNc58Sr6f7IFJ5ZwAgJHB+P4dvwHAjh4UQZDS9yUQHa5RA
htu9WEz6jsooeH0LMjDR2GaXN3i+gV/uFvPYUsrOKDNUXuf547WakgJJeqGODeOasJrWAX76d4YI
qauwAnwpD9dw/G8I+KrjeBe3ysLYsB72bIqjTAb1TbGjUGamYWfHxxxSTI0TnHZrqx0Ho6P3kLUg
moDkH/XUaGUdvNy7HxzT05uh2bY/cFlp29XT+Y4bySo59BATp3ECZy24++kuvGa57Jlg92hMhh83
Bjjh2fZPyVWH+nhmNr3APa4ijhMmJCQL3Gg+OlRv4a+tSeu0R/JwN52ZuyylU8mTJFBNJkPTHiwu
33nT0ufwbAJeqOokfZj1yfM0aARtRpuSs0+rIkAASAsxniXchv8OPZlOHB7mq4soA0nu38+xKqwP
y6c/AZ6xjxUsLHlC9yjZ8/qwDGKkd+PlPhh+ATBi5pMLR4f9m1NhpfS6

 
 
      2025-06-20T17:37:45.964+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lia, Katrine
             9578-5999-4-2086400
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf
             p/gOdgWc4WbShza32c9uStuZjqUqiDCNpxqQmdC5iSQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T18:19:24.594+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             29464F0EC1574400A2A18C2036622480
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T18:18:49.186+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.213.73.110
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T18:18:49.612+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf
                     p/gOdgWc4WbShza32c9uStuZjqUqiDCNpxqQmdC5iSQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T18:18:54.390+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T18:19:24.595+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2ZCSrnbYOp7rGs55N9+abkX/HKd/VrI09mZcPJBF1Oc=

 
 
 

 
 jJG6TaCPx1qUMKIDSl3B0/agBKgwAq45U/Jg7dRbHzQ=


 
EIFcd802i4jXf7tZT6u4f+HB/jSD1iK+8po9StupRxHW6Fb2WQ+sdLQ3fUTooBoSFq68y084VBL4
Ckrq4UwX9g2DPM2B6Oji4TWKiEazDuwMC5YhrCjT+kPUvbWvXtcmMZubOUeKnTnZL/yWH205nu48
w4pK7zZj7AMF9ZjsYwoXeEUfxl6wcHpFd0YmREVDctO4ChtyYQ5chn/x1N4iX94PemIOEUlvKcgR
l9zKmq3wu70sGlZEtkPEy4olO0fbgQehSOJxiwtX2yqjhPEGrYNUHZ5P5ntWziQ4KqbP7NHiw4qc
m+57gBV4uI3r6uGxN1mVP1GF0uyRUQ5KtHt6u34w/UcA0I/QPHJ37GtdWywsyCgKO5EaxHIbfIsn
bfomGgwX3hxPaRyPDdGIEIImJnBo6PmhLri8Q8/1bO2LjcD/md2CXeEKd9HzsPnfVTUOsHZT8UlV
PwwPcpOVNTBL0kqfhymJNN4t2VLgl3pJFBriIDaE7MJYb9jvOcHBjOMH

 
 
      2025-06-20T18:19:24.805+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Alvsvåg, Hege Sønstabø
             9578-5999-4-2465177
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf
             p/gOdgWc4WbShza32c9uStuZjqUqiDCNpxqQmdC5iSQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T09:32:15.086+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             29464F0EC1574400A2A18C2036622480
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T09:31:47.224+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.148.241
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T09:31:47.505+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven_PMVU_Redegjørelse 2024.pdf
                     p/gOdgWc4WbShza32c9uStuZjqUqiDCNpxqQmdC5iSQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T09:31:49.419+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T09:32:15.086+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DGN41l02iMnTq2NHFc11GctbXVbOF5SQbmERs3cMVwU=

 
 
 

 
 x2mhwiSFN5ZhB3qTTPzpDvN6emMPjzuek3SGGgACAWc=


 
0+tdqHc/nqT1yDo6IghOBvxsjGfLKg+51ePIDAx37hoQ8W7oyaYHjIZJPhYCxi3U5OcPy8Pkvh7B
zW2Ng+MmM9OzlKVL/mAPjBdbB5XTY2qUOzxSM7Ej6zXS0QcMStkNxrPqbT9y4YxszVcvi9nMskCM
FGFG57NW7a+N/lBufwdoszxMouQdUmbGpc+Ala2SqzgL35uRcbr/FD7QapMr9xHLETQ7AFAYPrWh
gBoWVlmJ33UcQxywBF+6cALV2Vj49jA6dEZ3iCkFgHLxpB/wzmGi8aDKqA04GWUceNR6C8VqQk7O
Cnodnn6KfHr3KAk6zyvffJB1jJKgXpkdbmFpWdE1GksyvC+g7s44uYNWvSoqyzHcw001GxERVtrH
DdtVtuVavrF0RB5sYWq0oByguZUQyC6Ava0YguU1yRefu2aCPXMSBq1UHg0ira+tD/OiaW23LPPZ
ReiwLEdujgu6F7V6N2wu+zmcF0C+ZBjtYWbTSDYwxXJQM7Jf09mCFYJl

 
 
      2025-06-23T09:32:15.283+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-23T09:32:16+0200




